
POSTANOWIENIE NR 56/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH IV 

z dnia 9 marca 2020 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Wąchock na stałe obwody głosowania, 
 ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Wąchock na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 
§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Wąchock, Wojewodzie 

Świętokrzyskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 
§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy Wąchock. 

 
 
  
 

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach IV 

 
 

Piotr Świerczyński 

Id: C95FF408-5918-4CAB-9FB9-D8BD3A1994C4. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV Nr 56/2020 

z dnia 9 marca 2020 r. 

Podział Miasta i Gminy Wąchock na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

część miasta Wąchock, ulice: 
Hutnicza, Kolejowa nr 21 i 46, Kręta, 

Krzemienica, Leśna, Nadrzeczna, Partyzantów  
od nr 4 do nr 29, Polna, Radomska, Skalista, 

Słoneczna, Smugowa, Sosnowa, Sporna, 
Szeroka, Szydłowiecka, Torowa, Tychowska, 

Tysiąclecia, Wesoła 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury  
w Wąchocku,  

ul. Kościelna 7,  
27-215 Wąchock 

2 

część miasta Wąchock, ulice:  
Błonie, Ceglana, Dolna, Górna, Kielecka, 

Kolejowa z wyłączeniem nr 21 i 46, Kościelna, 
Krótka, Langiewicza, Lipowa, Ogrodowa, 

Partyzantów od nr 1 do nr 3a, Plac mjr Ponurego, 
Powstańców, Sandomierska, Starachowicka, 

Strażacka, Św. Rocha, Wielkowiejska, Wygoda 

Zespół Placówek Oświatowych  
w Wąchocku,  

ul. Kościelna 10,  
27-215 Wąchock 

3 Sołectwa: 
Węglów, Wielka Wieś 

Szkoła Podstawowa w Wielkiej Wsi,  
Wielka Wieś 354,  
27-215 Wąchock 

4 Sołectwo: Parszów 
Szkoła Podstawowa w Parszowie,  

Parszów ul. Szkolna 28,  
27-215 Wąchock 

5 Sołectwo: Marcinków 

Wiejski Dom Kultury  
w Marcinkowie,  
Marcinków 39a,  
27-215 Wąchock 

6 Sołectwo: Rataje 
Wiejski Dom Kultury w Ratajach,  

Rataje 109,  
27-215 Wąchock 

Id: C95FF408-5918-4CAB-9FB9-D8BD3A1994C4. Podpisany Strona 1




